
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2082

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2082

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9790546 852225 Беднарчук Вікторія Володимирівна 169052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045763

Фінанси, митна та 
податкова справа

149,250

2 9342308 852225 Бурчало Уляна Русланівна 169025 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079495

Фінанси, митна та 
податкова справа

128,000

3 9654830 852225 Гаврецька Ірина Ігорівна 169056 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071843

Фінанси, митна та 
податкова справа

151,500

4 9806005 852225 Грушка Назарій Васильович 151977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054887

Фінанси, митна та 
податкова справа

131,500

5 9767751 852225 Дербіна Рома Віталіївна 124582 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065815

Фінанси, митна та 
податкова справа

152,250

6 9796315 852225 Ігнатишина Василина Миколаївна 169062 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031134

Фінанси, митна та 
податкова справа

150,250

1



7 10156698 852225 Климчук Дарина Вікторівна 168993 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022927

Фінанси, митна та 
податкова справа

135,250

8 9370356 852225 Науменко Катерина Анатоліївна 124610 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032068

Фінанси, митна та 
податкова справа

142,000

9 9866926 852225 Нечитайло Олександра Олегівна 169002 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023245

Фінанси, митна та 
податкова справа

151,250

10 9952210 852225 Педченко Іванна Ігорівна 169064 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078336

Фінанси, митна та 
податкова справа

135,000

11 9900606 852225 Петришин Христина Романівна 169076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017448

Фінанси, митна та 
податкова справа

168,000

12 9381507 852225 Протасенко Анастасія Андріївна 204466 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077407

Фінанси, митна та 
податкова справа

157,500

13 9863093 852225 Руда Олена Сергіївна 168996 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087051

Фінанси, митна та 
податкова справа

150,750

14 10158304 852225 Семенюк Ірина Миколаївна 169053 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079612

Фінанси, митна та 
податкова справа

135,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2082

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9527560 837078

Александрова Вікторія Олександрівна 077948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036054

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

126,000

3



2 9871579 837078

Гончарова Валерія Валеріївна 071886 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045119

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

132,000

3 9345713 837078

Данько Вікторія Олександрівна 088165 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081124

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

127,250

4 9647560 837078

Карпин Соломія Іванівна 155744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067822

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

144,500

5 10095684 837078

Лужняк Ольга Миколаївна 152155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012263

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

129,000

6 9793385 837078

Мандрик Андрій Ігорович 148055 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061000

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

115,000

4



7 9742697 837078

Олійник Андрій Володимирович 169035 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059006

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

129,250

8 9712707 837078

Сало Софія Тарасівна 186390 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013533

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

141,000

9 9865290 837078

Стасишин Северина Андріївна 152386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097515

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

137,250

10 9425672 837078

Таранюк Оксана Дмитрівна 088164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081511

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

122,000

11 9678019 837078

Чехіра Олена Юріївна 193810 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062413

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

124,000

5


